第６号様式（第７条関係）

長岡市木造住宅耐震改修工事費等助成金実績報告書

   年   月   日
 長岡市長 様

申請者   （〒   －    ）
住所
氏名
ふりがな

電話：（    ）    －

（法人であるときは、その名称及び代表者名）

  年  月  日付け    第   号 で交付決定のあった長岡市木造住宅耐震改修

工事費等助成金に係る工事が完了したので、関係書類を添えて報告します。

助成対象
工事区分

□ １ 木造住宅の耐震改修工事

□ ２ 木造住宅の部分補強工事等

住宅の所在地 長岡市

交付決定額

□ １ 木造住宅の耐震改修工事                 円

□ ２ 木造住宅の部分補強工事等                円

工事完了日    年   月   日

添付書類 長岡市木造住宅耐震改修工事費等助成金交付要領別表第３のとおり（裏面参照）

《添付書類一覧》

助成対象
工事区分

添付書類

改
修

部
分 概  要

添付書類

◎

◎

◎

◎

◎

◎

◎

◎

◎

◎

◎

◎

◎

◎

１ 助成対象工事後の耐震診断報告書（精密診断法）の写し

（要綱第２条第４号イに規定する工事は除く）

２ 工事監理者が対象工事中の内容を確認した監理状況報告書

（要綱第２条第４号イに規定する工事は除く）

３ 工事監理者の立合状況のカラー写真

（要綱第２条第４号イに規定する工事は除く）

４ 助成対象工事区分に応じた箇所別の工事中及び工事後のカ

ラー写真

５ 助成対象工事区分に応じた契約書の写し

６ 助成対象工事区分に応じた代金領収書の写し

７ その他、市長が必要と認める書類

改 修：１ 木造住宅耐震改修工事

部 分：２ 木造住宅耐震部分補強工事等